UREL かながわ 会員の皆様

《第１５５回地域情報交換会のご案内》

①  日時:２０２１年１２月２日（木）

   定例会 １８:１５～２０:００迄（受付開始 １８:００）

   ※今月も公式な懇親会の開催はございません。（有志での忘年会は開催予定です。）

②  場所:定例会:AP 横浜 4 階 E 会議室 （別紙案内図ご参照）

          〒220-0004 横浜市西区北幸２－６－１ ONEST 横浜西口ビル 4F/6F

             TEL:０４５－４１１－５１０９（代表）

          《横浜駅西口 徒歩６分》

③  会費:男性 １０００円  女性 １０００円

④  資料:５０部程ご用意下さい。

ご出席をされる方は、恐れ入りますが、全員マスク着用にてお願い致します。（着用が無い場合は、入

場出来ません。）入室前にアルコール消毒及び検温を実施していただきます。検温の結果、３７度５

分以上の方、体調の優れない方、持病等があり感染した場合のリスクが高い方、同居者・同僚等に同じ

ような方がいらっしゃる場合は、参加を見合わせていただきます。

『新しい生活様式』でのご参加・ご協力をお願い申し上げます。

《UREL かながわ事務局》

株式会社久保工

営業本部営業部 堀川 則孝

TEL:070-4445-7307

E-mail:horikawa@kuboco.co.jp